Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 435
Курортного района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 25 августа 2023 г. № 35 -осн

Об организации дежурства в школьной столовой

на 2023/2024 учебный год

В соответствии со ст.28 «Ко~шетенция, права, обязанности

и ответственность образовательной организации» Федерального закона

«Об образовании в Российской Федерации», на основании Плана работы

школы, с целью контроля за соблюдением Правил внутреннего трудового

распорядка, режима работы школы, расписания занятий и обеспечения

безопасности работников и учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дежурство в школьной столовой в течении учебного года

2. Назначит .л:ежурных учнтслсй отuе1~1tlt:нными за порядко:--1 во вре~1я

приема пищи в столовой

3. Утвердить график дежурства учителей на 2023-2024 учебный год .

(Приложение № 1)

4.

Директор

		2023-09-07T09:49:10+0300
	Виткалова Татьяна Юрьевна